►PROJETO DE LEI Nº017/19 Dispõe sobre denominação de Via Pública. 

►PROJETO DE LEI Nº018/19 Dispõe sobre denominação de Via Pública. 

►PROJETO DE LEI Nº019/19 Autoriza o Poder Executivo a inclusão de 
meta na LDO/2019 e a abertura de créditos adicionais especiais no 
orçamento corrente no valor de R$72.163,04(setenta e dois mil cento e 

sessenta e três reais e quatro centavos). 

►PROJETO DE LEI Nº020/19 Autoriza o Poder Executivo a realizar abertura 

de crédito adicional especial no orçamento corrente no valor de 
R$82.326,81(oitenta e dois mil trezentos e vinte e seis reais e oitenta e um 
centavos). 

►PROJETO DE LEI Nº021/19 Autoriza o Poder Executivo a realizar abertura 
de crédito adicional especial no orçamento corrente no valor de R$ 
25.727,11(vinte e cinco mil setecentos e vinte e sete reais e onze centavos). 

LEITURA DOS PROJETOS DO LEGISLATIVO E PROPOSIÇÕES  

( Não tem) 

3.4 EXPEDIENTE RECEBIDO:  

Ofício 

DI.01175.00141/2019 

Da Promotora de Justiça 

ANA LUIZA 
DOMINGUES DE SOUZA 
LEAL. 

Abastecimento de energia